



Bang Holding, Aalborg ApS

Hasserisvej 126, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 22 25 96

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Lise Bang Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang Holding, Aalborg ApS Hasserisvej 126, 1. 9000 Aalborg CVR-nr.: 40 22 25 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lise Bang Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Bang & Jensen Group ApS, Aalborg
Kapitalinteresser	B Group Denmark A/S, Råensvej 1, Aalborg BG-UU Aps, Råensvej 1, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i sagens natur usikkerhed vedrørende indregning og måling af andre tilgodehavende.

Tilgodehavendet udgør i alt t.kr. 1.382. Selskabets ledelse forventer, at låntagerne kan og vil indfri sine gældsforpligtelser og tilgodehavendet er derfor indregnet til kurs 100.

Der er tale om udlån til projekter under etablering, hvor etableringsfasen samtidig kan være lang. På denne baggrund opstår usikkerhed omkring værdiansættelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.049 t.kr. mod 1.529 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-10.364	728
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.299.580	2.194
Nedskrivning af finansielle aktiver	-234.000	-1.229
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.831	-5
Resultat før skat	2.044.385	1.688
Skat af årets resultat	4.664	-159
Årets resultat	2.049.049	1.529
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.299.580	2.194
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Disponeret fra overført resultat	-368.331	-892
Disponeret i alt	2.049.049	1.529

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.533.420	2.234
Kapitalinteresser	1.530.000	1.764
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.817	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.123.237</u>	<u>3.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.123.237</u>	<u>3.998</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	124	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.520	124
Andre tilgodehavender	1.681.197	102
Tilgodehavender i alt	<u>1.691.841</u>	<u>226</u>
Likvide beholdninger	77.114	796
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.768.955</u>	<u>1.022</u>
Aktiver i alt	<u>7.892.192</u>	<u>5.020</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.493.420	2.194
Overført resultat	2.164.116	2.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>6.825.336</u>	<u>4.890</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.056.000	0
Selskabsskat	5.856	125
Anden gæld	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.066.856</u>	<u>130</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.066.856</u>	<u>130</u>
Passiver i alt	<u>7.892.192</u>	<u>5.020</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i sagens natur usikkerhed vedrørende indregning og måling af andre tilgodehavende.

Tilgodehavendet udgør i alt t.kr. 1.382. Selskabets ledelse forventer, at låntagerne kan og vil indfri sine gældsforpligtelser og tilgodehavendet er derfor indregnet til kurs 100.

Der er tale om udlån til projekter under etablering, hvor etableringsfasen samtidig kan være lang. På denne baggrund opstår usikkerhed omkring værdiansættelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.326	0
Andre finansielle omkostninger	5.505	5
	10.831	5

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtte- og indeståelseserklæring overfor en kapitalinteresse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
